

P C DIAS EIRELI

PEDIDO DE COMPRA DE PRODUTOS

P C DIAS EIRELI
CNPJ: 27.866.311/0001-94 IE: 155656473
TV SAO FRANCISCO 183, BETANIA, 68.445-000
BARCARENA - PARA
pcdias.eireli@outlook.com

2018/0020

PORPOSTA DE PREÇO

09/05/2018 HORA:8:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Endereço:

CNPJ: 27.866.311/0001-94

IE: 155656473

P C DIAS EIRELI

TRAVESSA SÃO FRANCISCO - Nº 113

BAIRRO: BETANIA

CEP: 68445-000

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO/PRODUTO	UND	QTD.	VALOR UNITARIO	TOTAL
01	AGUA SANITÁRIA (cx. com 12 de 1.000ml): Soluções aquosas à base de hipoclorito de sódio ou cálcio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, durante o prazo de validade.	UND	210	R\$ 19,25	R\$ 4.042,50
02	BACIA PLÁSTICA (tamanho MÉDIO) de 25lts	UND	210	R\$ 18,25	R\$ 3.832,50
03	Balde, material plástico, tamanho médio, material alça arame galvanizado, capacidade 20 L, cor preto, pegador embutido.	UND	210	R\$ 16,50	R\$ 3.465,00
04	Balde, material plástico, tamanho médio, material alça arame galvanizado, capacidade 10 L, cor preto, pegador embutido.	UND	210	R\$ 6,00	R\$ 1.260,00
05	Desinfetante super concentrado para desinfecção e aromatização de ambientes. Isento de partículas insolúveis ou materiais precitados de 1L, caixa com 12 unidades.	UND	210	R\$ 34,25	R\$ 7.192,50
06	Desodorizante sanitário em tablete, tipo arredondado, com suporte, fragrância diversa acondicionado em caixa de 40g.	UND	210	R\$ 3,00	R\$ 630,00
07	Detergente Líquido para louça 500ml, com caixa de 24 unidades	UND	210	R\$ 36,90	R\$ 7.749,00
08	Escova para Higienização de Vaso Sanitário, cerdas em nylon e cabo plástico com suporte	UND	200	R\$ 7,05	R\$ 1.410,00
09	Escova de mão base plástica e cerdas de nylon.	UND	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
10	Esponja dupla face, com ação antibactérias que combate o desenvolvimento e proliferação de germes e bactérias na esponja.	UND	208	R\$ 1,05	R\$ 218,40
11	Flanela de algodão, amarela, para limpeza, tamanho 40 de largura x 61cm comprimento.	UND	210	R\$ 4,00	R\$ 840,00
12	GUARDANAPO (PANO DE PRATO): Pano de louça com as seguintes características mínimas: Medindo 50cm x 65cm, com 66 gramas branco sem estampa, com bainha, 90% de algodão.	UND	210	R\$ 4,20	R\$ 882,00

U.S.S.R.

13	Esponja limpeza, material lã de aço carbono, Formato retangular, aplicação utensílios e Limpeza em geral, características adicionais Textura macia e isenta de sinais de oxidação, fardo com 14 unidades.	KG	210	R\$ 31,00	R\$ 6.510,00
14	Luva em látex, forrada, tipo doméstico, com antiderrapante na palma da mão e ponta dos dedos, interior 100% algodão, cano longo nos tamanhos P,M e G.	KG	200	R\$ 7,25	R\$ 1.450,00
15	Pá em alumínio para lixo, com cabo em madeira, mínimo de 20 cm de largura.	KG	200	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
16	Pano de limpeza, 100% algodão, 90x70 cm, branco, saco alvejado.	UND	210	R\$ 3,25	R\$ 682,50
17	Papel higiênico branco 30 X 10 - fardo com 48 und. Folha Simples. Neutro. Papel 100% celulose virgem.	UND	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
18	Rodo, material cabo madeira, material suporte de plástico, comprimento do suporte 30 cm, quantidade de borrachas 02 un, características adicionais cabo com rosca plástica.	UND	200	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
19	Sabão em barra de 500g, com caixa de 10 barras.	UND	200	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
20	Sabão em pó, com aparência uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos. Solúvel rapidamente em água sem formar agregados de difícil dissolução. Biodegradável. Embalagem com 500 g, com caide de 12 pacotes.	UND	200	R\$ 49,00	R\$ 9.800,00
21	Saco plástico para lixo, não reciclado, preto, capacidade 30 litros, pacote com 10 un. micra 10.	UND	200	R\$ 2,65	R\$ 530,00
22	Saco plástico para lixo, não reciclado, preto, capacidade 50 litros, pacote com 10 un. micra 10.	UND	200	R\$ 2,65	R\$ 530,00
23	Saco plástico para lixo, não reciclado, preto, capacidade 100 litros, pacote com 10 un. micra 10.	UND	200	R\$ 4,25	R\$ 850,00
24	Vassoura doméstica (piaçava), cepa em madeira, revestida de PP, medindo 20 cm.	UND	199	R\$ 5,15	R\$ 1.024,85
25	Aromatizador de ambiente aerosol tipo bom ar - 360 ml	UND	210	R\$ 9,00	R\$ 1.890,00
26	Alcool em Gel 70° para Mãos com 50 ml	UND	210	R\$ 10,25	R\$ 2.152,50

R\$ 74.141,75

CARIMBO CNPJ:

CNPJ: 27.866.311/0001-94

IE: 155656473

P C DIAS EIRELI

TRAVESSA SÃO FRANCISCO - Nº

BAIRRO: BETANIA

CEP: 68445-000